

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno-Chrlice-oprava automatických vstupních dveří do vestibulu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			150 518,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 518,47	21,00%	31 608,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			182 127,35
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno-Chrlice-oprava automatických vstupních dveří do vestibulu

Místo:

Datum: 29. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 518,47
HSV - Práce a dodávky HSV	3 414,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 633,43
997 - Přesun sutě	733,88
998 - Přesun hmot	47,54
PSV - Práce a dodávky PSV	143 335,62
767 - Konstrukce zámečnické	143 241,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	94,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 368,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	400,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Brno-Chrlice-oprava automatických vstupních dveří do vestibulu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 29. 10. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 518,47

D HSV Práce a dodávky HSV

3 414,85

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 633,43

10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,420	226,00	2 580,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		"vnitřní" (1,51+2,1+2,1)*2		11,420			
	VV		Součet		11,420			
11	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	3,805	13,80	52,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,51*2,1*1,2		3,805			
	VV		Součet		3,805			

D 997 Přesun sutě

733,88

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,130	998,00	129,74	CS ÚRS 2024 02
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,130	107,00	13,91	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,130	304,00	39,52	CS ÚRS 2024 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,820	13,30	24,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,13*14		1,820			
	VV		Součet		1,820			
16	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,130	4 050,00	526,50	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot

47,54

17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,019	1 830,00	34,77	CS ÚRS 2024 02
18	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,019	672,00	12,77	CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV

143 335,62

D 767 Konstrukce zámečnické

143 241,08

5	K	767641112	Montáž automatických dveří lineárních v do 2,2 m š přes 1,0 do 1,8 m	kus	1,000	9 440,00	9 440,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	55329102R	dveře automatické vnitřní posuvné lineární, rám Al profily 25mm, zasklení jednoduché bezpečnostní, 2 křídla 1510x2100mm	kus	1,000	127 098,00	127 098,00	

P

Poznámka k položce:
Typ: Automatické dveře posuvné dvoukřídlové
Průchozí šířka: 1510 mm
Průchozí výška: 2100 mm
Barva: 9016 - bílá; Matná
Provedení dveří: Dvoukřídle
Pohon: SP808PAL, modul pro pohon v únikové cestě: 3150 mm, kryt pohonu: 3150 mm,
boční kryty pohonu, elektrozámek, nouzové odjištění elektrozámku v krytu, tlačítko otevření
v krytu, nouzový zdroj, LCD programový přepínač, programový přepínač v krytu, CON
magnetický kontakt, EPS kontakt otevřeno
Bezpečnostní prvky a zdroje impulsů:
Zdroj impulsů a jistění proti skřípnutí zevnitř: 1 ks, zdroj impulsů a jistění proti skřípnutí zvenku: 1 ks
Křídla z hliníkových profilů SPEDOS; Bezpečnostní izolační dvojsklo;
Dorazový sloupek. Polep pro šeroslepé (2 řady ve výšce 900 a 1500 mm)

7	K	767641812	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š přes 1,0 do 2,0 m	kus	1,000	6 090,00	6 090,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,180	2 960,00	532,80	CS ÚRS 2024 02
20	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,180	446,00	80,28	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry

94,54

21	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	5,710	15,80	90,22	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,1+2,1+1,51		5,710			
	VV		Součet		5,710			
22	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	5,996	0,72	4,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,71*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,996			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

3 368,00

23	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"montáž elektroinstalace připojení dveří" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
26	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"revize připojení" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				400,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
8	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	151 245,670	0,00	0,00	
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				400,00	
9	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	400,000	1,00	400,00	
	VV		paušál		44,000			
	VV		Součet		44,000			